

BNC Products ApS
Guldagervej 107, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 50 05 65 11

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Carsten Børge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNC Products ApS Guldagervej 107 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 50 05 65 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Børge Nielsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	BNC Ejendomsselskab ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager detailsalg af kosmetiske produkter samt frisørartikler. Endvidere foretages kapitalpleje ved investering i værdipapirer og datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.215 t.kr. mod -1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	268.052	519.929
1 Personaleomkostninger	-832.783	-820.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.169	-65.790
Driftsresultat	-693.900	-366.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.185	53.756
Andre finansielle indtægter	1.867.351	298.135
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-49.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.713	-936.481
Resultat før skat	1.214.923	-1.001.349
Ordinært resultat efter skat	1.214.923	-1.001.349
Årets resultat	1.214.923	-1.001.349
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.852	0
Overføres til overført resultat	603.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.001.349
Disponeret i alt	1.214.923	-1.001.349
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	128.033	144.733
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.033</u>	<u>144.733</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.835	501.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.835</u>	<u>501.804</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.852	135.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.852</u>	<u>135.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>752.720</u>	<u>782.205</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.874.000	2.660.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.874.000</u>	<u>2.660.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.376	63.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.333
Tilgodehavende selskabsskat	138.500	32.559
Andre tilgodehavender	10.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>181.876</u>	<u>237.018</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.450.494	14.584.956
Værdipapirer i alt	<u>15.450.494</u>	<u>14.584.956</u>
Likvide beholdninger	462.531	509.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.968.901</u>	<u>17.992.214</u>
Aktiver i alt	<u>19.721.621</u>	<u>18.774.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.852	0
Overført resultat	18.541.704	17.938.633
Egenkapital i alt	18.953.556	18.238.633
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	297.234	172.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.726	49.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.473	0
Anden gæld	263.632	313.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.065	535.786
 Gældsforpligtelser i alt	768.065	535.786
 Passiver i alt	19.721.621	18.774.419

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	0	17.938.633	18.238.633
Resultatandel	0	111.852	603.071	714.923
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	300.000	111.852	18.541.704	18.953.556

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	801.807	797.045
Andre omkostninger til social sikring	13.982	10.551
Personaleomkostninger i øvrigt	16.994	13.303
	832.783	820.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.806	0
Andre finansielle omkostninger	11.907	936.481
	14.713	936.481

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement udgør et indlån på 26 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har kauktioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med Nykredit Realkredit A/S. Den tilknyttede virksomheds restgæld udgør 2.788 t.kr. pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
